

Nomad Digital (Denmark) ApS
Frederiksborgvej 10 C, 1.
3450 Allerød

Nomad Digital (Denmark) ApS

Annual report 2015/16

The annual report was presented and adopted at the
Company's annual general meeting

on _____ 20 ____

chairman

CVR no. 32 36 30 83

Annual report - Nomad (Denmark) Digital ApS

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Management's review	6
Financial statements 1 July 2015 – 30 June 2016	7
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statements of changes and equity	14
Notes	15

Nomad Digital (Denmark) ApS

Annual report 2015/16

CVR no. 32 36 30 83

Management's review

Company details

Nomad Digital (Denmark) ApS
Frederiksborgvej 10 C, 1.
3450 Allerød

CVR no.: 32 36 30 83
Financial year: 1 July 2015 – 30 June 2016

Board of Directors

Andrew George Taylor

Auditor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
Denmark

Annual general meeting

The annual general meeting will be held on 10 January 2017.

Management's review

Principal activities

The principal activities of the company is to establish and maintain communication solutions for the transport industri.

Development in activities

During the year the company changed accounting principal and stopped capitalising costs related to intangible assets. The comparison figures have been amended and overall this has had a negative impact on the companys financial results and equity.

As a consequence hereof, the company has incurred a loss during the year. Management does not find the result to be satisfactory.

Expected future development

The company has lost its share capital, and management has assessed the impact of this on the going concern assumption.

Nomad Holdings Limited has given a letter of support to the entity, confirming that the group will provide financial and other support to the company for at least the next twelve months and thereafter for the foreseeable future, from the date of approval of the 30 June 2016 financial statements, to allow the company to meet its liabilities as they fall due in the ordinary course of business and to support its ability to trade.

Nomad Holdings Limited confirms that the company (the "Lender"), is not obliged to repay the Balance that the company owns to Nomad Holdings Limited within 12 months of the date of signature of this financial statements.

Based on the pledged support form the parent group in the UK, it is Managements view that the company is a going concern.

Subsequent events

There have been no significant subsequent events after the balance sheet date.

Financial statements 1 July 2015 – 30 June 2016

Income statement

	Note	2015/16	2014/15
Gross profit		<u>2,662,965</u>	<u>1,296,620</u>
Staff costs		-2,546,665	-3,286,196
		<u>116,300</u>	<u>-1,989,576</u>
Profit before net financials			
Other financial income			0
Other financial expenses	2	688	-23,667
Profit before tax		<u>115,612</u>	<u>-2,013,243</u>
Tax on profit/loss from ordinary activities	3	0	0
Profit for the year		<u>115,612</u>	<u>-2,013,243</u>
Proposed profit appropriation			
Retained earnings		<u>115,612</u>	<u>-2,013,243</u>
		<u>115,612</u>	<u>-2,013,243</u>

Financial statements 1 July 2015 – 30 June 2016

Balance sheet

	Note	2015/16	2014/15
ASSETS			
Fixed assets			
Investments			
Other receivables		20,670	20,670
		<u>20,670</u>	<u>20,670</u>
Total fixed assets		<u>20,670</u>	<u>20,670</u>
Current assets			
Receivables			
Trade receivables		1,148,475	2,507,101
Reveivables from group enterprises		0	0
Other receivables		0	81,432
Prepayments	4	13,210	66,162
		<u>1,161,685</u>	<u>2,654,695</u>
Cash		<u>608,041</u>	<u>278,471</u>
Total current assets		<u>1,769,726</u>	<u>2,933,166</u>
TOTAL ASSETS		<u><u>1,790,396</u></u>	<u><u>2,953,836</u></u>

Financial statements 1 July 2015 – 30 June 2016

Balance sheet

	Note	2015/16	2014/15
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Contributed capital	5	125,000	125,000
Retained earnings		-2,342,247	-2,457,859
Total equity		-2,217,247	-2,332,859
Current liabilities other than provisions			
Prepayments received from customers	6	249,392	498,784
Trade payables		123,810	233,154
Payables to group enterprises		2,642,796	3,501,894
Other payables		991,644	1,052,863
		4,007,643	5,286,695
Total liabilities other than provisions		4,007,643	5,286,695
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		1,790,396	2,953,836
Contingent liabilities	7		
Ownership	8		

Financial statements 1 July 2015 – 30 June 2016

Statements of changes and equity

	Contri- buted capital	Retained earnings	Total
Balance at 1 July 2015	125,000	-2,457,859	-2,332,859
Profit for the year	0	115,612	115,612
Balance at 30 June 2016	<u>125,000</u>	<u>-2,342,247</u>	<u>-2,217,247</u>

Notes

1 Going Concern assumption and postponement on group debt repayment

Nomad Holdings Limited has given a letter of support to the entity, confirming that the group will provide financial and other support to the company for at least for the next twelve months and thereafter for the foreseeable future, from the date of approval of the 30 June 2016 financial statements, to allow the company to meet its liabilities as they fall due in the ordinary course of business and to support its ability to trade.

Nomad Holdings Limited confirms that the company (the "Lender"), is not obliged to repay the Balance that the company owns to Nomad Holdings Limited within 12 months of the date of signature of this financial statements.

2 Other financial expenses

	2015/16	2014/15
Other financial expenses	688	23,667
	<u>688</u>	<u>23,667</u>

3 Tax on profit/loss from ordinary activities

	2015/16	2014/15
Change in deferred tax	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Prepayments

Prepayments concern prepaid expenses.

5 Contributed capital

	Number	Par value	Nominal value
Ordinary shares	125	1,000	125,000
	<u>125</u>		<u>125,000</u>

6 Prepayments received form customers

Prepayments received from customers comprise invoiced services at the balance sheet date with agreed delivery the following financial year.

7 Contigent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Nomad Digital ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of

Nomad Digital (Denmark) ApS

Annual report 2015/16

CVR no. 32 36 30 83

the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

8 Ownership

The Company has registered the following shareholder to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Nomad Digital ApS, c/o Elmann Advokatpartnerselskab, Stockholmegade 41, 2100 Copenhagen Ø, Denmark.